
Projekt

z dnia  29 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, Dz. U. z 2019 poz. 698, 730) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu w Wąbrzeźnie, uchwala się co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: D09CC569-B2B7-4FEC-8943-B39BE3042F4F. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/55/2019

Rady Gminy Płużnica

z dnia 30 maja 2019 r.

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych gminy Płużnica

Lp. Wykaz dróg Mb Nr działki
1. od dr woj. nr 543 do dr. gm. nr 070133C m. Błędowo 406,00 105; 107
2. od dr pow. nr 1701C m. Pólko 1490,00 65/6; 54
3. od dr gm. nr 070140C m. Płużnica 400,00 75; 92

Id: D09CC569-B2B7-4FEC-8943-B39BE3042F4F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: D09CC569-B2B7-4FEC-8943-B39BE3042F4F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Id: D09CC569-B2B7-4FEC-8943-B39BE3042F4F. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

Id: D09CC569-B2B7-4FEC-8943-B39BE3042F4F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych.

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy działek drogowych:

Lp. Wykaz dróg Mb Nr działki
1. od dr woj. nr 543 do dr. gm. nr 070133C m. Błędowo 406,00 105; 107
2. od dr pow. nr 1701C m. Pólko 1490,00 65/6; 54
3. od dr gm. nr 070140C m. Płużnica 400,00 75; 92

Propozycja Gminy Płużnica w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg gminnych została
zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie w dniu 25.04.2019 r. Uchwała Nr 20/31/2019

Zaliczenie dróg do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd
Województwa kujawsko – pomorskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.

Id: D09CC569-B2B7-4FEC-8943-B39BE3042F4F. Projekt Strona 1




